PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении Порядка

осуществления главным распорядителем (распорядителем) средств бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, главным администратором (администратором) доходов бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района внутреннего финансового аудита

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса            Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 ноября 2019 года № 195н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Права и обязанности должностных лиц     (работников) при осуществлении внутреннего финансового аудита», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 ноября 2019 года № 196н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита»,           приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря       2019 года № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего      финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок      передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»              п о с та н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок осуществления главным распорядителем           (распорядителем) средств бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, главным администратором (администратором) доходов бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района,     главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района внутреннего финансового аудита

2. Признать утратившим силу постановление администрации                Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 30 декабря

2

2015 года № 173 «Об утверждении порядка осуществления главным распорядителем (распорядителем) средств бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, главным администратором доходов бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за         собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                        Г.Н. Белая